



تاریخ
۱
تیر
۱۴۰۱
چهارشنبه

به گزارش تابناک، همشهری نوشت: به گفته دبیر اتحادیه بانکداران مواد غذایی تهران، برنج خارجی از ۲۷ تا ۳۷ هزار تومان در هر کیلو در سطح عمدهفروشی عرضه می‌شود که با احتساب سود حداقلی خردهفروشی یعنی ۱۰ درصد، قیمت برای مصرف‌کننده بین ۳۰ تا ۴۰ هزار تومان خواهد بود.
قاسم‌علی حسنی قیمت برنج ایرانی را نیز در بانکداری‌ها بین کیلویی ۶۰ تا ۱۱۰ هزار تومان عنوان کرد و افزود: بانکداران، برنج را با سود ۳ درصد عرضه می‌کنند. این گفته حسنی به این معناست که قیمت فروش برنج در استان‌های تولیدکننده به حداقل ۵۸ و حداکثر ۱۰۶ هزار تومان رسیده است.

بعد از تعیین نرخ مصوب از سوی دولت برای برنج که اسفند سال گذشته به دنبال

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

## رأی مجلس به کابینه سیزدهم فله‌ای بود

رئییسی یک خانه‌تکانی عمیق در دولت انجام دهد

در اعمال تغییرات، اشتباه «انتخاب از یک طیف خاص» تکرار نشود



عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: از مجلس این انتظار وجود دارد که در تصمیم‌گیری خود دقت کند و رأی فله‌ای ندهد، مثلاً در زمان انتخاب کابینه بالای ۲۰۰ رأی به آن دادند، خوب این رأی فله‌ای است.

جبار کوچکی‌نژاد نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درخصوص اهمیت و لزوم انجام برخی تغییرات در کابینه دولت برای پیشبرد کار به ویژه در آستانه یک‌سالگی دولت، گفت: در شرایطی که کشور و دولت دارند و شرایط خیلی سختی است، باید در انتصابات و تغییرات دقت فراوانی اعمال شود؛ چراکه برای هرگونه تغییرات اگر در انتصاب دقت نکنند هزینه سنگینی بر مردم تحمیل می‌شود.

به‌ویژه درخصوص برخی وزارتخانه‌ها مانند تعاون، کار و رفاه اجتماعی که یک وزارتخانه گسترده است و بیش از نیمی از جمعیت کشور تحت تأثیر این وزارتخانه هستند.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در رابطه با فواید و ثمرات ایجاد تغییرات در کابینه از سوی دولت، عنوان کرد: اینکه یک نفر بیاید و یک نفر برود اتفاقی است که عرف است و چندان عجیب نیست اما چه درخصوص انتخاب جایگزین برای این وزیرری که استعفا کرده و چه در رابطه با وزرای دیگر که هنوز در کابینه حضور دارند، خوب است که شخص آقای رئیسی به همین شیوه (تغییرات در درون دولت و بدون استیضاح)، بتواند این‌ها را جایبجا کند، اگر از دوستان و نزدیکان ایشان هستند یا از نظر فکری قربات و نزدیکی دارند، آن‌ها را در جای دیگر به کار بگیرد اما برای انتخاب گزینه جایگزین باید دقت ویژه اعمال کند.

وی ادامه داد: همچنین از مجلس این انتظار وجود دارد که در تصمیم‌گیری خود دقت کند و رأی فله‌ای ندهد، مثلاً در زمان کابینه بالای ۲۰۰ رأی به کابینه دادند، خوب این رأی فله‌ای است، مجلس باید با دقت ارزیابی کند و وزرای که معرفی می‌شوند اگر مناسب کار نیستند در همین مجلس باید از حضورشان در وزارتخانه جلوگیری شود، این می‌تواند در کارآمدی کشور اثرگذار باشد.

نماینده مردم رشت در رابطه الزام بازنگری در کار کابینه با توجه به زمان سپری شده از آغاز به کار، ابراز داشت: معتقدم که با سپری شدن یک سال از عمر دولت، آقای رئیس‌جمهور یک ارزیابی داشته باشد هم از استانداران، هم سازمان‌های مستقل و هم اعضای کابینه و واقعا یک تغییرات وسیع و مناسب ایجاد کند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خیرداد؛

## دریافت هر گونه وجه بجز حق بیمه و هزینه کتاب هنگام ثبت نام

## دانش آموزان ممنوع است

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: در هنگام ثبت نام دانش‌آموزان در مدارس فارس، دریافت هرگونه وجهی توسط مدرسه بجز حق بیمه و هزینه کتاب ممنوع بوده و در صورت مشاهده افراد می‌توانند از طریق ادارات آموزش و پرورش سراسر استان پیگیری نمایند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش فارس، محمدخلیل عسکری در پنجمین برنامه ملاقات مردمی در مساجد شهر در جمع نمازگزاران مسجد سیدالشهدای شیراز گفت: حضرت امام خمینی (ره) با اعتماد به خدا، مردم و خود حرکت عظیمی را رهبری کردند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: اگر بخواهیم به گفتمان انقلاب برگردیم باید مسئولین در کنار مردم بوده و خود را خدمتگزار آن‌ها بدانند. عسکری افزود: حضور مسئولین در مسجد می‌تواند ارتباط آنان با مردم را فراهم آورد که باید حتماً مورد توجه قرار گیرد.

وی خاطرنشان کرد: مساجد، پایگاه مردمی و مکتبی است که باید نقش اصلی خود را در زمینه تربیتی و رفع مشکلات مردم را ایفا نمایند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: آموزش و پرورش بدون همکاری خانواده‌ها نمی‌تواند رسالت خود را تکمیل کند چرا که تربیت فعلی‌تی همه جانبه می‌باشد.عسکری گفت: خانواده در تربیت فرزندان نقش بسزایی دارند.

وی افزود: باید ارتباط مسجد، مدرسه و منزل تقویت شود تا موجبات رشد صحیح فراهم شود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: در تابستان تمامی مکان‌های

رئیس سازمان صمت استان فارس:

## ضرورت استفاده از همه اختیارات و امکانات خود در رفع

## موانع پیشی روی تولید



رئیس سازمان صمت استان فارس گفت: ضرورت دارد تا از همه اختیارات و امکانات خود در رفع موانع پیش روی تولید استفاده کنیم. رئیس سازمان صمت استان فارس گفت: واحدهای تولیدی سهم بزرگی در ایجاد اشتغال، رونق تولید و اقتصاد دارند و بنابراین ضرورت دارد تا از همه اختیارات و امکانات خود در رفع موانع پیش روی آنها استفاده کنیم. ایزدی با تأکید بر اینکه بسترسازی‌های جدید سرمایه‌گذاری و تقویت تولید در استان فارس هدف کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید است افزود: توسعه اشتغال، رفع بیکاری، تقویت تولید، افزایش صادرات، ایجاد سرمایه‌گذاری و جذب سرمایه‌گذار براساس شرایط اقلیمی، جغرافیایی و اجتماعی در سراسر استان از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است لذا تلاش می‌کنیم ظرفیت‌ها را برای حفظ و افزایش اشتغال و تولید ، با ایجاد صنایع بزرگ و پایین‌دستی بر اساس قابلیت‌ها، ظرفیت و مزیت نسبی هر منطقه با توجه به استقرار صنایع دانش‌بنیان فعال کنیم.

ایزدی با اشاره به اینکه تعامل، هم‌افزایی و همکاری بیش‌ازپیش دستگاه‌های اجرایی در راستای تحول اقتصادی و رفع مشکلات واحدهای تولیدی و کارخانجات ضرورت دارد افزود: اعضای کارگروه تسهیل در راستای تحقق اهداف شعار سال، برای رسیدگی به مشکلات بخش تولید برای حل و فصل مشکل آنها اقدامات عملیاتی را اتخاذ می‌کنند.

صفحه
۲
شماره
۳۳۸۵
سال
بیست‌وهشتم

# اخبار



## از هر دری کلامی

قالیباف:

## قوانین مالیاتی را به نفع تولیدکنندگان

## اصلاح می‌کنیم



رئیس مجلس با بیان اینکه در دهه

۶۰ شما از ما رزمندگان در جبهه و خط مقدم پشتیبانی کردید و امروز شما رزمندگان ما در جنگ اقتصادی هستید تأکید کرد: مطمئن باشید که ما در مجلس از شما و هرکس که در جنگ اقتصادی رزمنده ملت ایران است پشتیبانی و پادویی می‌کنیم و به شما قول شرف می‌دهم در حوزه مالیات کسانی که کار تولید انجام می‌دهند، مالیاتشان را آتقدر به حداقل برسانیم که سودشان اقتصادی شود و نسبت به کسانی که سرمایه دارند اما کاری نمی‌کنند و سپرده‌گذاری می‌کنند، سود بیشتری کسب کنند اما به ما نگوئید سیستم را هوشمند نکنید، اتفاقاً سیستم باید هوشمند شود تا مشخص شود چه کسی فرار مالیاتی دارد.

به گزارش ایسنا، رئیس مجلس ۶۰ شما از ما رزمندگان در جبهه و خط مقدم پشتیبانی کردید و امروز شما رزمندگان ما در جنگ اقتصادی هستید تأکید کرد: مطمئن باشید که ما در مجلس از شما و هرکس که در جنگ اقتصادی رزمنده ملت ایران است پشتیبانی و پادویی می‌کنیم و به شما قول شرف می‌دهم در حوزه مالیات کسانی که کار تولید انجام می‌دهند، مالیاتشان را آتقدر به حداقل برسانیم که سودشان اقتصادی شود و نسبت به کسانی که سرمایه دارند اما کاری نمی‌کنند و سپرده‌گذاری می‌کنند، سود بیشتری کسب کنند اما به ما نگوئید سیستم را هوشمند نکنید، اتفاقاً سیستم باید هوشمند شود تا مشخص شود چه کسی فرار مالیاتی دارد.

به گزارش ایسنا، رئیس مجلس

دبیر کل سازمان ملل:

## ۹۰ درصد مردم سوریه زیر خط فقرند

سوریه افزود: نیازها از زمان شروع جنگ در ۱۱ سال پیش به بالاترین حد خود رسیده است.

وی تصریح کرد: بزرگترین بحران پناهجویان در جهان همچنان بر منطقه و جهان تأثیر می‌گذارد. ۱۴.۶ میلیون نفر به کمک‌های بشردوستانه نیاز دارند. ۱۲ میلیون نفر در ناامنی غذایی به سر می‌برند.

گوتشر تأکید کرد: زیرساخت‌ها در سوریه در حال فروپاشی است و در طول سال‌ها درگیری ویران شده

دبیر کل سازمان ملل متحد با بیان اینکه وضعیت انسانی در سوریه برای میلیون‌ها کودک، زن و مرد در سراسر این کشور همچنان وخیم است و ۹۰ درصد مردم سوریه زیر خط فقر زندگی می‌کنند، خواستار تمدید قطعنامه شورای امنیت مبنی بر ارسال کمک‌ها از ترکیه به سوریه که ناقض حاکمیت دمشق است، شد.

به گزارش تابناک به نقل از ایرنا،

آنتونیو گوتشر دبیر کل سازمان

ملل در شورای امنیت با موضوع

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی

استاندارای فارس:

## کمیته‌هایی با هدف رصد وضعیت استان

## و پیش‌بینی رخدادها، عملیات روانی،

## تهیه محتوا و انتشار آن شکل گیرد



رئیس شورای اطلاع رسانی استان نبود ساختار فضای مجازی در زیرمجموعه این شورا را یک خلأ دانست و گفت: پیشنهاد داریم که کمیته‌هایی با هدف رصد وضعیت استان فارس و پیش‌بینی رخدادها، عملیات روانی، تهیه محتوا و انتشار آن شکل گیرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، اسماعیل محبی پور با اشاره به اینکه در شرایط عدم اطلاع‌رسانی صحیح و به موقع، بستر برای فعالیت دشمنان و انحراف افکار عمومی فراهم می‌شود، به رخداد اخیر حادثه نشستی منجر به آتش سوزی در کارخانه کربنات سدیم فیروزآباد اشاره کرد و گفت: برخلاف روایت منتشر شده از سوی رسانه‌های معاند از این رخداد، این حادثه هیچ کشته و فوتی نداشت و این ادعا با انتشار گزارش‌های رسانه‌های داخلی پس از وقوع این حادثه رد شد.

رئیس شورای اطلاع رسانی استان فارس، مرجع مناسب در زمینه اطلاع رسانی رخدادهای حوزه بحران را مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری فارس دانست و گفت: ورود نهادهای غیرمسئول در اطلاع‌رسانی ابعاد موضوع، در ارائه روایت واحد واقعی از رویدادها خلل

<sup>[1]</sup> به گزارش ایسنا، رئیس مجلس

<sup>[2]</sup> به گزارش ایسنا، رئیس مجلس